『ゼプリオン®』・『ゼプリオンTRI®』
 流通変更に関するお知らせ

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 。平素は弊社ならびに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
統合失調症治療剤『ゼプリオン🄬』および『ゼプリオンTRI🄬』につきまして、ヤンセンファーマ株式会社(以下、ヤンセ
ンファーマ)から住友ファーマ株式会社(以下、住友ファーマ)への、流通変更に関する詳細情報をお知らせいたし
ます。
ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

2026年1月～3月頃、ヤンセンファーマ「ゼプリオンⓇ」および「ゼプリオンTRI®」の在庫消尽後に、住友
ファーマ「ゼプリオンⓇ」および「ゼプリオンTRI®」が出荷されます。

流通変更予定時期

規格・包装 最終出荷日（予定）

ゼプリオン®水懸筋注25mgシリンジ 2026年1月下旬

ゼプリオン®水懸筋注50mgシリンジ 2026年2月上旬

ゼプリオン®水懸筋注75mgシリンジ 2026年1月中旬

ゼプリオン®水懸筋注100mgシリンジ 2026年1月中旬

ゼプリオン®水懸筋注150mgシリンジ 2026年1月初旬

ヤンセンファーマ品：弊社から特約店様への最終出荷日（予定）

規格・包装 最終出荷日（予定）

ゼプリオンTRI®水懸筋注175mgシリンジ 2026年3月下旬

ゼプリオンTRI®水懸筋注263mgシリンジ 2026年2月下旬

ゼプリオンTRI®水懸筋注350mgシリンジ 2026年3月上旬

ゼプリオンTRI®水懸筋注525mgシリンジ 2026年2月中旬

※ヤンセンファーマでの在庫消尽後に、住友ファーマの出荷が開始される予定です。

医療関係者 各位

住友ファーマ品の各種コード

XET P-41897
TRI.Le128.1

2025年12月作成

	スライド 1
	スライド 2